
Pregão Presencial Nº: 24/2022

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Processo de Compra Nº: 917/2022

Objeto: Registro de preços para contratação de empresa para confecção de cópias de chave.

PREÂMBULO

No dia 31/03/2022, às 15:00, reuniram-se na Sala de Licitações, situada na Rua Joaquim das Neves, 211, térreo, bairro Vila
Caldas, na cidade de Carapicuíba, a Pregoeira e Equipe de Apoio, para a Sessão Pública do Pregão em Epígrafe.

Aberta a sessão, procedeu-se ao exame dos documentos oferecidos pelo interessado presente, visando à comprovação da
existência de poderes de formulação de propostas e  prática dos demais atos de atribuição do Licitante, na seguinte
conformidade:

CREDENCIAMENTO

Representante Empresa

JOÃO MOLEIRO FILHO JOÃO MOLEIRO FILHO - ME

O representante da empresa presente foi credenciado.

REGISTRO DO PREGÃO

Ato contínuo, foi aberto o Envelope contendo a Proposta e, com a colaboração dos membros da Equipe de Apoio, a
Pregoeira examinou a compatibilidade do objeto, prazos e condições de fornecimento, com aqueles definidos no Edital, nos
termos da Lei Federal nº 10.520, de 17/07/2002.

Em seguida, a Pregoeira negociou com o representante da empresa presente. A negociação ficou da seguinte forma:

Lote 01 - Chaves

1 2.1.2860 Cópia de chave tipo Gorje. 150

2 2.1.2861 Cópia de chave dupla Yale. 150

3 2.1.2862 Cópia de chave Yale. 250

4 2.1.2863 Cópia de chave Tetra. 50

5 2.1.2864 Cópia de chave Tetra longa. 50

6 2.1.2865 Cópia de chave Multiponto. 50

7 2.1.2866 Cópia de chave Tubular. 50

8 2.1.2867 Cópia de chave automotiva comum. 50

9 2.1.2868 Cópia automotiva canivete - Agile 2010/2014. 1

10 2.1.2869 Cópia automotiva canivete - Astra 1999/2011. 1

11 2.1.2870 Cópia automotiva canivete - Celta 2001/2015. 1

12 2.1.2871 Cópia automotiva canivete - Classic 2001/2015. 1

13 2.1.2872 Cópia automotiva canivete - Cobalt 2012/2018. 1

14 2.1.2873 Cópia automotiva canivete - Cruze 2012/2015. 1

15 2.1.2874 Cópia automotiva canivete - Meriva 2003/2012. 1

16 2.1.2875 Cópia automotiva canivete - Montana 2011/2019. 1

17 2.1.2876 Cópia automotiva canivete - Onix 2013/2019. 1

18 2.1.2877 Cópia automotiva canivete - Prisma 2008/2012. 1

Item Cod. Material Descrição Material Quantidade
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19 2.1.2878 Cópia automotiva canivete - Prisma 2013/2018. 1

20 2.1.2879 Cópia automotiva canivete - S10 2012/2018. 1

21 2.1.2880 Cópia automotiva canivete - Sonic 2012/2014. 1

22 2.1.2881 Cópia automotiva canivete - Spin 2012/2018. 1

23 2.1.2882 Cópia automotiva canivete - New Fiesta 2011/2016. 1

24 2.1.2883 Cópia automotiva canivete - Ecosport 2013/2015. 1

25 2.1.2884 Cópia automotiva canivete - Ecosport 2016/2017. 1

26 2.1.2885 Cópia automotiva canivete - Ecosport 2018/2020. 1

27 2.1.2886 Cópia automotiva canivete - Ford Ka 2015/2018. 1

28 2.1.2887 Cópia automotiva canivete - Ford Ka 2019/2020. 1

29 2.1.2888 Cópia automotiva canivete - Frontier 2015. 1

30 2.1.2889 Cópia automotiva canivete - Gran Livina 2009/2014. 1

31 2.1.2890 Cópia automotiva canivete - Fox 2004/2009. 1

32 2.1.2891 Cópia automotiva canivete - Fox 2010. 1

33 2.1.2892 Cópia automotiva canivete - Fox 2011/2019. 1

34 2.1.2893 Cópia automotiva canivete - Gol 2009/2012. 1

35 2.1.2894 Cópia automotiva canivete - Gol 2013/2014. 1

36 2.1.2895 Cópia automotiva canivete - Gol 2015/2022. 1

37 2.1.2896 Cópia automotiva canivete - Saveiro 2009/2012. 1

38 2.1.2897 Cópia automotiva canivete - Saveiro 2013/2014. 1

39 2.1.2898 Copia automotiva codificada - Agile 2010/2014. 1

40 2.1.2899 Cópia automotiva codificada - Astra 1999/2011. 1

41 2.1.2900 Cópia automotiva codificada - Sonic 2012/2014. 1

42 2.1.2901 Cópia automotiva codificada - Spin 2013/2018. 1

43 2.1.2902 Cópia automotiva codificada - New Fiesta 2011/2016. 1

44 2.1.2903 Cópia automotiva codificada - Ecosport 2013/2015. 1

45 2.1.2904 Cópia automotiva codificada - Ecosport 2016/2017. 1

46 2.1.2905 Cópia automotiva codificada - Ecosport 2018/2020. 1

47 2.1.2906 Cópia automotiva codificada - Ford Ka 2015/2018. 1

48 2.1.2907 Cópia automotiva codificada - Ford Ka 2019/2020. 1

49 2.1.2908 Cópia automotiva codificada - Frontier 2015. 1

50 2.1.2909 Copia automotiva codificada - Gran Livina 2009/2014. 1

51 2.1.2910 Cópia automotiva codificada - Fox 2004/2009. 1

52 2.1.2911 Cópia automotiva codificada - Fox 2010. 1

53 2.1.2912 Cópia automotiva codificada - Fox 2011/2019. 1

54 2.1.2913 Cópia automotiva codificada - Gol 2009/2012. 1

55 2.1.2914 Cópia automotiva codificada - Gol 2013/2014. 1

56 2.1.2915 Cópia automotiva codificada - Gol 2015/2022. 1

57 2.1.2916 Cópia automotiva codificada - Saveiro 2009/2012. 1

58 2.1.2917 Cópia automotiva codificada - Saveiro 2013/2014. 1

59 2.1.2918 Cópia automotiva codificada - Celta 2001/2015. 1

60 2.1.2919 Cópia automotiva codificada - Classic 2001/2015. 1
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REGISTRO DO PREGÃO

Em ato contínuo, foram abertos os envelopes contendo a documentação de habilitação, após análise dos documentos das
empresas classificadas, todas foram consideradas habilitadas, os itens serão adjudicados para as seguintes empresas:

61 2.1.2920 Cópia automotiva codificada - Cobalt 2012/2018. 1

62 2.1.2921 Cópia automotiva codificada - Corsa 1997/2012. 1

63 2.1.2922 Cópia automotiva codificada - Cruze 2012/2015. 1

64 2.1.2923 Cópia automotiva codificada - Meriva 2003/2012. 1

65 2.1.2924 Cópia automotiva codificada - Montana 2004/2010. 1

66 2.1.2925 Cópia automotiva codificada - Montana 2011/2019. 1

67 2.1.2926 Cópia automotiva codificada - Onix 2013/2019. 1

68 2.1.2927 Cópia automotiva codificada - Prisma 2008/2012. 1

69 2.1.2928 Copia chave Pantografica simples. 30

70 2.1.2929 Copia chave Ponto G gaveta/chave code. 30

71 2.1.2930 Copia de chave Prego comum. 30

72 2.1.2931 Copia de chave Multlock. 20

Lances

                 Fase: Propostas

JOÃO MOLEIRO FILHO - ME 51.195,00

Negociação - Vencedor

Fornecedor Vlr. Lance Final Vlr. Negociado

JOÃO MOLEIRO FILHO - ME 51.195,00 51.000,00

 Lote: Lote 01 - Chaves
JOÃO MOLEIRO FILHO - ME 51.000,00 1º Lugar

CLASSIFICAÇÃO

JOÃO MOLEIRO FILHO - ME

DescriçãoItem/Lote Valor Total

1 Lote 01 - Chaves 51.000,00

Valor Total dos Itens/Lotes: R$ 51.000,00

ENCERRAMENTO

Tendo em vista que o representante da licitante presente não manifestou intenção em recorrer quanto ao resultado do
certame, foi-lhe informado que decaiu, naquele momento do direito de recorrer.

Foi redigida a presente Ata, que segue assinada pelo representante da empresa presente e todos os demais e comunica
que o resultado relativo à presente sessão será publicado no Diário Oficial do Estado.

ASSINAM
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Eidmar Carnuta Da Silva
Pregoeiro(a)

Diego Costa Chardua
Equipe de Apoio

Cleonice Dias Da Sousa
Equipe de Apoio

Bruna Valença Mallorga
Equipe de Apoio

JOÃO MOLEIRO FILHO
JOÃO MOLEIRO FILHO - ME

REPRESENTANTES DAS LICITANTESPREGOEIRO(A) E EQUIPE DE APOIO
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